PORTARIA 053/2017

Câmara Municipal de Gramado, 31 de agosto de 2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Gramado, Vereador LUIA

BARBACOVI, usando de suas atribuições legais, com fundamento no inciso I do art. 31 e

alínea a do inciso I do art. 32, todas normas da Lei nº 2.912/2011 (Regime Jurídico Único dos

Servidores Públicos do Município de Gramado);

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o servidor Acacio Wagner Ferreira, portador da cédula de

identidade nº. 5073327503 SJS/RS e inscrito no CPF sob nº 005.859.160-55, a pedido, conforme

memorando, a partir de 31 de julho de 2017, este nomeado através da Portaria nº 24/2017, no

cargo de Assessor Parlamentar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ ANTÔNIO BARBACOVI

PRESIDENTE